
ZARZĄDZENIE Nr 1328/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1328/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Rewitalizacji

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 643 306,00 7 643 306,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 7 643 306,00 7 643 306,00 - - - - - - -

000500-
069

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - wydatki nie objęte 
dofinansowaniem

6
300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

001285-
020

Działania służące rozwojowi wspólnot i społeczności lokalnych 11
160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

001388-
004

Inne działania rewitalizacyjne i wydatki związane z projektami 
współfinansowanymi ze środków zewnętrznych

4
235 005,00 235 005,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 235 005,00 235 005,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 235 005,00 235 005,00 - - - - - - -

001485-
004

Inne działania rewitalizacyjne i wydatki związane z projektami 
współfinansowanymi ze środków zewnętrznych

4
145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -



3

001498-
003

Realizacja programów i projektów mieszkaniowych 6
6 803 301,00 6 803 301,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 6 803 301,00 6 803 301,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 803 301,00 6 803 301,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 368 095,00 368 095,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 368 095,00 368 095,00 - - - - - - -

001230-
004

Projekty społeczne dofinansowywane ze źródeł zewnętrznych - wkład 
własny

13
200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

001456-
052

Projekt T-Factor 13
168 095,00 168 095,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 168 095,00 168 095,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 425,00 37 425,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 920,00 5 920,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 843,00 843,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 72 283,00 72 283,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 2 762,00 2 762,00 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 1 185,00 1 185,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 47 272,00 47 272,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 405,00 405,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 094 018,00 3 094 018,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 3 094 018,00 3 094 018,00 - - - - - - -

001456-
051

EuPOLIS 13
830 243,00 830 243,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 830 243,00 830 243,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 752,00 400 752,00 - - - - - - -



4

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 473,00 473,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 354,00 69 354,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 881,00 9 881,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 116 967,00 116 967,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 544,00 42 544,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 115 994,00 115 994,00 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 2 190,00 2 190,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 63 963,00 63 963,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 125,00 8 125,00 - - - - - - -

001482-
003

EuPOLIS 13
2 263 775,00 2 263 775,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 263 775,00 2 263 775,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 263 775,00 2 263 775,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

11 105 419,00 11 105 419,00 - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

700 Gospodarka mieszkaniowa -7 643 306,00 -7 643 306,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność -7 643 306,00 -7 643 306,00 - - - - - - -

000500-
059

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - wydatki nie objęte 
dofinansowaniem

6
-300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

001285-
008

Działania służące rozwojowi wspólnot i społeczności lokalnych 11
-160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

-160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

001388-
003

Inne działania rewitalizacyjne i wydatki związane z projektami 
współfinansowanymi ze środków zewnętrznych

4
-235 005,00 -235 005,00 - - - - - - -



5

Urząd Miasta Łodzi -235 005,00 -235 005,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -235 005,00 -235 005,00 - - - - - - -

001485-
003

Inne działania rewitalizacyjne i wydatki związane z projektami 
współfinansowanymi ze środków zewnętrznych

4
-145 000,00 -145 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -145 000,00 -145 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -145 000,00 -145 000,00 - - - - - - -

001498-
001

Realizacja programów i projektów mieszkaniowych 6
-6 803 301,00 -6 803 301,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 803 301,00 -6 803 301,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 803 301,00 -6 803 301,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -368 095,00 -368 095,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność -368 095,00 -368 095,00 - - - - - - -

001230-
003

Projekty społeczne dofinansowywane ze źródeł zewnętrznych - wkład 
własny

13
-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

001456-
010

Projekt T-Factor 13
-168 095,00 -168 095,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -168 095,00 -168 095,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -37 425,00 -37 425,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 920,00 -5 920,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -843,00 -843,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -72 283,00 -72 283,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -2 762,00 -2 762,00 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe -1 185,00 -1 185,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne -47 272,00 -47 272,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -405,00 -405,00 - - - - - - -



6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 094 018,00 -3 094 018,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -3 094 018,00 -3 094 018,00 - - - - - - -

001456-
017

EuPOLIS 13
-830 243,00 -830 243,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -830 243,00 -830 243,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -400 752,00 -400 752,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -473,00 -473,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -69 354,00 -69 354,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 881,00 -9 881,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -116 967,00 -116 967,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -42 544,00 -42 544,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -115 994,00 -115 994,00 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe -2 190,00 -2 190,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne -63 963,00 -63 963,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -8 125,00 -8 125,00 - - - - - - -

001482-
002

EuPOLIS 13
-2 263 775,00 -2 263 775,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 263 775,00 -2 263 775,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 263 775,00 -2 263 775,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-11 105 419,00 -11 105 419,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


